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Läs en talbok 
En bok kan du också läsa genom att lyssna. Om du har svårt att läsa en tryckt bok på 
grund av din hälsa eller lässvårigheter, kan du låna Celias talböcker. Du får talböckerna 
gratis direkt till din mobil, surfplatta och dator. Den här broschyren presenterar några 
talböckerna ur Celias stora urval. 

För mera information, fråga bibliotekets personal eller Celia! 

Kjell Westö: Skymning 41 : roman från en 
krigstid 

15 h 41 min, inläsare Tobias Zilliacus och Linda Zilliacus 
Förlag Förlaget 

Romanen dyker ner i vår historias mörkaste år. Vad gör kriget med 
människan, med livet, med kärleken? Skådespelaren Molly Timm reser 
runt i Sverige tillsammans med sitt teatersällskap samtidigt som 
Finland strider i vinterkriget. Oron för de nära river i henne. 
Fästmannen Henry Gunnars blir i egenskap av frontkorrespondent 
tvungen att bevittna krigets fasor. Han vill berätta sanningsenligt om 
det han sett, men tiden och hans chefer på tidningen tillåter inga 
sprickor i den fosterländska fasaden.   

 

Tomy Karlsson ; redaktör Christoffer Holm: 
Spökhistorier från Svenskfinland 

6 h 43 min, inläsare Niklas Groundstroem 
Förlag Libraria 

Boken Spökhistorier från Svenskfinland samlar olika ihågkomna och 
upplevda, mer eller mindre kända, spännande och skrämmande 
berättelser om bland annat spöken, häxor och hemsökta gårdar och 
trakter längs hela den finlandssvenska kusten. Boken bygger på 
intervjuer med experter, gårdsägare och andra personer med egna 
upplevelser av något spöklikt och hemsökt. Historierna härstammar 
från tiotals olika platser i Österbotten, Åboland, Västnyland, 
huvudstadsregionen, Östnyland samt Åland. 
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Dan Kronqvist: Wenzel Hagelstam : en 
antikhandlares memoarer 

11 h 20 min, inläsare Niklas Groundstroem 
Förlag Förlaget 

Finlands mest kända antik- och konsthandlare Wenzel Hagelstam 
berättar i sina memoarer om sitt ovanliga liv, och om de föremål 
han under flera årtionden fått i sin hand – tätt sammanknutna med 
dem får vi stifta bekantskap med både berörande och fascinerande 
människoöden. Wenzel blev rikskänd i samband med 
teveprogrammet Antiikkia, antiikkia där han värderade vanliga 
människors föremål runt om i Finland. Nu berättar han sin färgstarka 
historia. 

 

Maria Vainio-Kurtakko: Ett gott parti : 
scener ur Ellan de la Chapelles och Albert 
Edelfelts liv 

16 h 36 min, inläsare Emma Salokoski 
Förlag Svenska litteratursällskapet i Finland 

Det här är berättelsen om ett äktenskap, om friherrinnan Ellan de la 
Chapelle och konstnären Albert Edelfelt. Ellan och Albert bildade ett 
till synes lyckat förbund. Men bakom kulisserna knakade det i 
fogarna när en framåtblickande kvinnas ambitioner och en konstnärs 
brokiga liv skulle anpassas efter omvärldens förväntningar. Boken 
skisserar fram ett äktenskap i tiden, och samtidigt ett samhälle i 
miniatyr. 

 

Mikael Crawford:  Lotto : roman 

7 h 49 min, inläsare Niklas Groundstroem 
Förlag Schildts & Söderströms  

Egentligen skulle väl Mattis helst ha stannat hemma. Men har man 
ärvt en lottokupong måste den lösas ut, så är det bara. Den 
östnyländska skärgården får sköta sig själv en stund, för nu hägrar 
storstaden. Varje Don Quijote behöver sin Sancho Panza, och som 
följeslagare får Mattis mångsysslaren Bock. Sedan är det bara att 
marschera in på lottokontoret med kupongen, och det kan väl inte 
vara så svårt. Eller? 
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